playcité

Flux
SB Bar 02

Popis hernych prvkov

No. cislo

Vekova skupina

Rozmery (m)

Potrebna plocha (m)
Povrch timiaci naraz (m?)
Max. vyska padu (m)

Pocet uzivatelov

PK-1007-00
12+
1,2x2,4x2,3
6,2x7,4
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Vizualizacie maju informativny charakter.
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1 B B e 1o zékadové patky
| N A-@ 500 mm, hl. -0,85 m (2x)
! 4 v — B - 300 mm, hl. -0,65 m (2x)
1 s i \ - Po osazeni prvku vykopy zabetonovat
|3 betonem C16/20, horni hrana -0,1 m findl.
‘\ ‘\ = § drovni dopadove plochy. wed
\ B—=>0 ' 0,000 = findin’ drovefi dopadové plochy
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Piidorys heriho prviku
PK-1007 - SB BAR 02



